
(2010/006186)  

UCHWAŁA NR 695/XLVII/2010  

RADY MIASTA RYBNIKA  

z dnia 4 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, będącej odgałęzieniem ulicy Wolnej w Rybniku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) i art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami) 

Na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa  

Rada Miasta Rybnika  

uchwala : 

§ 1. 1. Nadać  nazwę   „Osiedle Różane”  drodze wewnętrznej na osiedlu mieszkaniowym w zabudowie szeregowej,

przebiegającej przez nieruchomości  położone w obrębie Gotartowice, oznaczone numerami działek 732/21, 1041/25,

1042/25, 1043/25, 1044/25, 1045/25, 1046/25, 1047/25, 1048/25, stanowiące współwłasnoś ć  Róży Korbel oraz Klaudii

Korbel i działki 1040/25, stanowiącej współwłasność  Justyny Niksa – Ruczyńskiej oraz Przemysława Ruczyńskiego - za

zgodą wyżej wymienionych współwłaścicieli.  

§ 2. 1. Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg drogi „Osiedle Różane”,  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Stanisław Jaszczuk 

 

MAPA TOPOGRAFICZNA  

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 695/XLVII/2010 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 4 stycznia 2010 r.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Stanisław Jaszczuk 

 

ID: ASTNN-IZOCR-OZLFH-OUZEF-ZNTOA. Podpisany. Strona 1 / 2



(2010/006186)  

UCHWAŁA NR 695/XLVII/2010  

RADY MIASTA RYBNIKA  

z dnia 4 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, będącej odgałęzieniem ulicy Wolnej w Rybniku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) i art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami) 

Na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa  

Rada Miasta Rybnika  

uchwala : 

§ 1. 1. Nadać  nazwę   „Osiedle Różane”  drodze wewnętrznej na osiedlu mieszkaniowym w zabudowie szeregowej,

przebiegającej przez nieruchomości  położone w obrębie Gotartowice, oznaczone numerami działek 732/21, 1041/25,

1042/25, 1043/25, 1044/25, 1045/25, 1046/25, 1047/25, 1048/25, stanowiące współwłasnoś ć  Róży Korbel oraz Klaudii

Korbel i działki 1040/25, stanowiącej współwłasność  Justyny Niksa – Ruczyńskiej oraz Przemysława Ruczyńskiego - za

zgodą wyżej wymienionych współwłaścicieli.  

§ 2. 1. Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg drogi „Osiedle Różane”,  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Stanisław Jaszczuk 

 

MAPA TOPOGRAFICZNA  

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 695/XLVII/2010 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 4 stycznia 2010 r.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Stanisław Jaszczuk 

 

ID: ASTNN-IZOCR-OZLFH-OUZEF-ZNTOA. Podpisany. Strona 2 / 2


